Bestellen bis 21:00 Uhr      •      Versand über Nacht      •      24h-Lieferung      •      Umschlüsselservice 1259X
10
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
Installationssysteme
22x14x5
33x23x6
Anwendung: Hammerkopfgewindeplatten zum einfachen Befestigen von Gewindestiften oder -stangen in Montage-
schienen. Die Montage erfolgt durch Einführen der Hammerkopfgewindeplatte in der Schiene oder Konsole. Nach der

NE
U
1 mtr.
D
Typ Stahl
verzinkt 4.6
Typ Stahl
verzinkt 8.8
Typ Edelstahl
A2 D
975-M3    --- 975-M3 ES M 3
975-M4 975-M4 8.8 975-M4 ES M 4
975-M5 975-M5 8.8 975-M5 ES M 5
975-M6 975-M6 8.8 975-M6 ES M 6
975-M8 975-M8 8.8 975-M8 ES M 8
975-M10 975-M10 8.8 975-M10 ES M 10
975-M12 975-M12 8.8 975-M12 ES M 12
975-M14 975-M14 8.8 975-M14 ES M 14
975-M16 975-M16 8.8 975-M16 ES M 16
975-M18 975-M18 8.8 975-M18 ES M 18
975-M20 975-M20 8.8 975-M20 ES M 20
975-M22 975-M22 8.8 975-M22 ES M 22
975-M24 975-M24 8.8 975-M24 ES M 24
975-M27 975-M27 8.8 975-M27 ES M 27
975-M30 975-M30 8.8 975-M30 ES M 30
975-M33    ---    --- M 33
975-M36    ---    --- M 36
Gewindestangen DIN 975 / DIN 976
Stangenlänge: 1 mtr.
 Optional: Linksgewinde -LH        , Stahl 8.8 blank (schwarz) -STF NE
U